様式第８号
年　月　日

造船・舶用工業分野に係る特定技能外国人に関する協議会の加入申請書
（登録支援機関用）

国土交通省海事局船舶産業課長　殿

法人名
住所
代表者の氏名

造船・舶用工業分野に係る特定技能外国人受入れに係る事務取扱要領第１０の規定に基づき、造船・舶用工業分野に係る特定技能外国人に関する協議会の構成員となることについて、下記のとおり申請します。

記

１　特定技能外国人に対する支援の委託契約を締結している又は締結予定である造船・舶用工業事業者の名称
２　特定技能外国人に対する支援の委託契約を締結している又は締結予定である造船・舶用工業事業者番号
　３　連絡先
TEL：
FAX：
メールアドレス：